EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 006/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº: 005/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA

CNPJ n.º: 00.001.636/0001-58

CONTRATADO: E F COSTA ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

CNPJ nº: 04.420.434/0001-00

OBJETO: Futuras contratações de empresa especializada, para execução de serviços de manutenção
preventiva e Corretiva da rede de Iluminação pública município de Wanderlândia - TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17 de fevereiro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 1.696.067,00 (hum milhão seiscentos e noventa e seis mil sessenta e sete reais)

Wanderlândia – TO, 17 de fevereiro de 2022.

Paulo Roberto Rodrigues Guimarães

Secretário Municipal de Administração